_ CCP 11111

'd/À/w-ct

EMENDA

p

("/":47f 	 'e"aia(() 	 C

Câmara Mui ici al de Ibitinga

 IIIIIIIIII 1111111i 1111 Ill
Protocolo Geral n° 4154/2018

Data: 07/12/2018 Horário: 09:42
Legislativo - EM 90/2018

Processo: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 267/2018 — INSTITUI NO CALENDÁRIO DO
MUNICÍPIO DE IBITINGA O DIA 12 DE MAIO, COMO O DIA DE CONSCIENTIZAÇÃO E
ENFRENTAMENTO À FIBROMIALGIA, de autoria da Vereadora Alliny Sartori.

EMENDA SUPRESSIVA:

1) 	 Fica suprimido o Artigo 2° do PLO N° 267/2018.

EMENDA MODIFICATIVA:

1) 	 O Artigo 3° do PLO N° 267/2018, passa a constar como Artigo 2°, sem alteração de sua
redação..

JUSTIFICATIVA: As emendas apresentadas têm o propósito de corrigir a propositura, pois da forma
que estava, o projeto era parcialmente inviável.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 06 de dezembro de 2018.

MAR i O TÔNI • A FONSECA
Veread•- PTB

A Sua Excelência o S
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1